[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2020г.                                                                                            № 02
Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории

муниципального образования городского

поселения «поселок Кичера»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава – Руководитель

МО ГП «поселок Кичера»                                                     Н.Д. Голикова
Приложение

Утверждено

 постановлением  администрации

муниципального образования

городского поселения  «поселок Кичера»

 от 26.02.2020г.  № 2
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

	№
	Наименование расходов
	Расчет
	Итого сумма (руб.):

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Расход ГСМ 45 км.* 2 = 90 км.

15 л* 44,5 руб.
	667,5

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов для погребения
	гроб

крест
табличка

покрывало

наволочка

стропы

	8500,0
3100,0
800,0
670,0
120,0

 900,0

	3
	Погребение
	Копка могилы

	9000,0

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище и захоронение
	ГСМ 40 л.* 44,5 руб.
аренда автомобиля
погребение
	1780,0

6000,0

7000,0

	Всего расходов:

	37727,5

_1045910452.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g